

Årsredovisning

FK E-Handel AB

559264-4875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Knutsson
2023-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internethandel med försäljning utav diverse attiraljer.
Företaget har sitt säte i Bjuvs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 914	2 481	736
Resultat efter finansiella poster	727	400	193
Soliditet %	69	54	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för företaget utvecklats och ökat sin marknadsföring och därmed ökat sin kundkrets.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 848	237 279	264 127
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		237 279	-237 279	0
- Årets resultat			437 771	437 771
- Belopp vid årets utgång	25 000	239 127	437 771	701 898

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	239 127
Årets resultat	437 771
Summa	676 898

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	676 898
Summa	676 898

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 914 029	2 480 908
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	8 758	58 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 922 787	2 539 611
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 841 334	-1 675 151
Övriga externa kostnader	-60 774	-103 524
Personalkostnader	-294 892	-361 329
Summa rörelsekostnader	-3 197 000	-2 140 004
Rörelseresultat	725 787	399 607
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 552	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-488	-24
Summa finansiella poster	1 064	-24
Resultat efter finansiella poster	726 851	399 583
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-175 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-175 000	-100 000
Resultat före skatt	551 851	299 583
Skatter		
Skatt på årets resultat	-114 080	-62 304
Årets resultat	437 771	237 279

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	87 233	78 475
<i>Summa varulager m.m.</i>	87 233	78 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	186 348	103 481
Övriga fordringar	7 094	2 068
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	193 442	105 549
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 059 606	454 378
<i>Summa kassa och bank</i>	1 059 606	454 378
Summa omsättningstillgångar	1 340 281	638 402
SUMMA TILLGÅNGAR	1 340 281	638 402

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	239 127	1 848
Årets resultat	437 771	237 279
<i>Summa fritt eget kapital</i>	676 898	239 127
Summa eget kapital	701 898	264 127
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	275 000	100 000
Summa obeskattade reserver	275 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	175 807	14 144
Skatteskulder	74 117	103 830
Övriga skulder	70 654	120 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 805	35 305
Summa kortfristiga skulder	363 383	274 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 340 281	638 402

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Bjuv

Fredrik Knutsson

Fredrik Knutsson

2023-10-14